
Ref. B7900-60
Bombillas LED meteoro, con casquillo E27. También conocidas como luces LED en cascada o 
cortina lluvia led. Longitud total de 60cm. Cada una de las bombillas meteoro tiene un total de 
72 chips LED SMD 2835, de gran e�ciencia y estabilidad. Iluminación brillante y homogénea en 
un ángulo de 360 grados.Destaca visualmente en cualquier lugar marcando la diferencia Los 
LED de la bombilla se encienden y apagan uno a uno en secuencia y rápidamente, creando el 
efecto de lluvia de meteoritos o copos de nieve. Se utiliza principalmente como decoración de 
arboles, arquitectura, centros comerciales, hoteles, etc.Temperatura de color fría de 6500ºK. 
Grado de protección IP65.

Bombilla LED E27 Efecto Meteoro 600mm

Tonalidad

Kelvin (K)

Potencia (W)

Tensión Nominal (V)

Casquillo

Dimensiones (mm) Lxlxh

Uso Exterior

IP

Certi�cados

Garantía

Tensión de salida (V)

Blanco frío

6500

0.5

230V-AC

E27

30x30x600

Si

IP65

CE, ROHS

Según garantía legal: 3 años

7V

Datos del producto
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